[image: image1.emf]

ТРОИЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАСЕЕВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

21.07.2022г.

с. Троицк

№ 19/83
О передаче имущества из муниципальной собственности Троицкого сельсовета в муниципальную собственность Тасеевского района
В соответствии со ст. 54 Устава Троицкого сельсовета Тасеевского района Красноярского края, Порядком управления и распоряжения собственностью муниципального образования «Троицкий сельсовет», утвержденного Решением Троицкого сельского Совета депутатов от 25.12.2013 № 15/6, Троицкий сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Безвозмездно передать из муниципальной собственности Троицкого сельсовета в муниципальную собственность Тасеевского района муниципальное имущество согласно приложению.

2.Администрации Троицкого сельсовета (Кулеву А.В.) в трехнедельный срок со дня вступления в силу настоящего решения осуществить передачу указанного в пункте 1 имущества в муниципальную собственность муниципального образования Тасеевского района.

3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

4. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Троицкого сельского                  Глава Троицкого сельсовета

Совета депутатов

                           Л.Л. Зароченцева                                              А.В. Кулев

Приложение к решению Троицкого сельского Совета депутатов от 21.07.2022 № 19/83
Перечень

имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования Троицкий сельсовет в муниципальную собственность муниципального образования Тасеевский район
	№

п./п.

	Объект права, характеристика объекта
	Адрес
	Общая

площадь,

кв. м.
	Кадастровый

номер
	Балансовая

стоимость,
руб.
	Остаточная

стоимость,
руб.

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.

	1.
	Здание, назначение: нежилое, 1-этажный.
	Российская Федерация,

Красноярский край, Тасеевский р-н,
с.Троицк, ул. Большевистская,

д.10

	317,9
	24:36:2401001:199
	99263,00
	0,00

	2.
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: Для эксплуатации клуба
	Российская Федерация,

Красноярский край, Тасеевский р-н,
с.Троицк, ул. Большевистская,

д.10

	4056
	24:36: 2401001:169
	Х
	Х